
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
ISTITUTO STATALE "ERASMO DA ROTTERDAM" 

VIALE ITALIA 409  
20099 SESTO SAN GIOVANNI (MI) 

Codice Fiscale: 94511030150 Codice Meccanografico: MIPM070008 
 

Provvedimento n. 4 data 30/06/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.0 
in data ; 
VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 
CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: storni interni a progettie 
prelevammento da av ammne non vincolato a copertura spese; 
. 

 
DISPONE 

 
di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
Nessuna variazione 
 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A01 1 1 0 Avanzo di amministrazione presunto - Non 
vincolato 
a copertura spese per rimozione arredi 
obsoleti 

800,00 

A23 1 1 0 Avanzo di amministrazione presunto - Non 
vincolato 
prelevamento della quota di avanzo a 
copertura  parziale di spese  

311,48 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A01 2 1 1 Acquisto di beni di consumo - Carta, 
cancelleria e stampati - Carta 
storno interno a progetto 

1.500,00 

A01 2 3 11 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Altri materiali e accessori n.a.c. 
storno interno a progetto 

1.900,00 

A01 3 2 3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Prestazioni professionali e 
specialistiche - Assistenza medico-
sanitaria 
storno interno a progetto 

100,00 

A01 3 2 5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Prestazioni professionali e 
specialistiche - Assistenza tecnico-

-100,00 



 

 

informatica 
storno interno a progetto 

A01 3 2 10 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Prestazioni professionali e 
specialistiche - Serv. inerenti alla salute e 
alla sic. sul lavoro 
storno interno a progetto 

1.400,00 

A01 3 6 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Manutenzione ordinaria e 
riparazioni - Manutenzione ordinaria e rip. 
di beni immobili 
storno interno a progetto 

-106,50 

A01 3 6 2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Manutenzione ordinaria e 
riparazioni - Manutenzione ordinaria e rip. 
di beni mobili 
storno interno a progetto 

106,50 

A01 3 10 3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Servizi ausiliari - Stampa e 
rilegatura 
storno interno a progetto 

-1.500,00 

A01 3 10 4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Servizi ausiliari - Trasporti, traslochi 
e facchinaggio 
storno interno a progetto 

-1.900,00 

A01 3 10 7 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Servizi ausiliari - Rimozione e smalt. 
di rifiuti ordinari e speciali 
aumento stanziamneto alla voce 

800,00 

A01 4 3 14 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Periferiche 
storno interno a progetto 

-1.400,00 

A23 4 3 14 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Periferiche 
storno interno a progetto 

-1.310,56 

A23 6 1 4 Imposte e tasse - Imposte - I.V.A. 
storno interno a progetto e utilizzo quota 
av amministrazione non vincolato 

1.622,04 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
SESTO SAN GIOVANNI, 30/06/2020 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 DARIO D'ANDREA 

 


